
Univerzi t~ Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531058043 ze dne 8.6.2021 
Dodavatel Odběratel - fakturačni adresa 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Prrrodovědecká fakulta 

PSI (Photon Systems lnstruments), 
spol. sr.o. 

17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovní účet: •••••••• 

Zboži dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci - P 
CRH-oddělenl biofyziky ••••• 
Šlechtitelů, budova F2 27 
783 71 Olomouc - Holice 

Termín dodání je 45 dni od data účinnosti 

Drásov 470 
664 24 Drásov 
česká reoublika 

IC: 60646594 
Dodavatele 
Vyrizuje 
Telefon 
E-mail 

I I:• 

Číslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném dar"lovém dokladu. 

DIČ: : CZ60646594 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství Cena vč. DPH 
servis AG - repas chlazení 1,000 JV 65352,10 

Objednávám u Vás servis AlgaeTronu, kompletnl repas chlazení dle nabídky č.: Q- 210604 - repas AG230 ze 
dne 4.6.2021 

• kompletnl repas chlazeni 
• vyzvednutí a dovoz Drásov-Olomouc 

Celková cena či nf 54.010,00 Kč bez DPH. 
DPH bude účtováno dle platných předpisů . 

Termín konání servisu: do 6 týdnů od potvrzení objednávky 
Platba: fakturou vystavenou po provedení servisu na základě předávaclho protokolu se platnosti 14 dnů 

Kontaktní osoba: 

Celková hodnota objednávky: 65352,10 

Univerzita Palackého v Olomouci je velejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstrlku. 

Strana 1z2 



Univerzit<\ Palackého 
v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4531058043 ze dne 8.6.2021 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednánl za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V prrpadě prodlení dodavatele s dodánim objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s trm, že na pozdějšfm plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou predmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uverejr'\ovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších predpisů. O uverejnění smlouvy se muže dodavatel presvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvefejněn l. Teprve po uvefejněnl smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnlt. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prflohách, nejsou údaje podléhajíc! obchodnlmu tajemství, ani 
důvěrné údaje či sdělení , jejichž uvefejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V prlpadě, že by presto zverejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnancťl, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcťlm nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich prflohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čí odchylkou, prestože to podstatně 
neměnl podmfnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná , obsahuje všechny náklady dodavatele. 

o 9. 06. 2021 

Pověrená osoba: 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.D„ 
děkan Pflrodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme pl'ljetí objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzení: 

Podpis 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká ~kola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstrlku. 

Strana 2 z 2 




